
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 1 SEZÓNA 2021-2022 
 

 

Ve středu 16. 5. 2021 ve věku nedožitých 75 let zemřel dlouholetý 

stolní tenista, všestranný sportovec, volejbalista, atlet a kamarád 

našeho sportu a hráč Sokola Rychnov nad Kněžnou pan Vladimír 

Krystlík.  

Čest jeho památce!!! 

 
1. Před sezónou 2021-2022 

STK vydává body spojené s administrativní činností Vašich oddílů pro podklady k sezóně 2021-2022. 

 

1.1. Návrh rozpisu dlouhodobých soutěží RSST RK na sezónu 2021-2022 

Je přílohou těchto zpráv. Případné reakce k navrženým změnám zasílejte průběžně do 13. 6. 2021 na 

adresu: tomasmalik1@seznam.cz. Navržené změny jsou v rámci rozpisu vyznačeny žlutým 

podbarvením. 
 

1.2. Přihlášky do soutěží  

Přihlášky na sezónu 2021-2022 zadejte do 13. 6. 2021 přes centrální registr ČAST:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva/. Každá přihláška bude zpětně přes registr ČAST 

potvrzena. Zaslání přihlášky po termínu bude potrestáno pokutou ve výši 350,- Kč.  

 

Postup je následující: 
1)Přihlášení do registru 2)Klub  3)Družstva klubu 4)Přihláška do soutěže   

 
5)Odeslat (viz obrázek na další straně těchto zpráv) 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/druzstva/


                                                               

 
                                                                             

 

Nezapomeňte přihlášku odeslat. V případě, že je ikona přihlášky šedá, není možné přihlášku schválit. 

 

U MÍČKŮ UVÁDĚJTE I DRUH: například: 

DHS 40+, JOOLA-Flash, BUTTERFLY-

G40+, atd.) 

Seznam schválených míčků ITTF k 15.5.2020 

https://www.ittf.com/wp-content/uploads/2020/05/2020-Balls_06.pdf


                                                               

 
                                                                             

 

Poznámka: v případě kolonky: „trenér“ zaškrtněte člověka, který bude mít zaplacení evidenční poplatek 

na nadcházející sezónu 2021-2022 

 

1.3. Soupisky 

Se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 10. 9. 2021. Soupisky bude možné zadávat od 1. 7. 2021. 

Podmínkou je však schválený evidenční seznam daného oddílu na sezónu 2021-2022. 

 

1.4. Vklady do soutěží 

Vklady do soutěží v sezóně 2021-2022 platí pouze nově přihlášená mužstva, která nestartovala 

v sezóně 2020-2021, a to nejpozději do konání konference RSST Rychnov nad Kněžnou, která se 

uskuteční ve čtvrtek 17. 6. 2021. 

 

1.5. Evidenční seznamy a poplatky 

Editace evidenčních seznamů na sezónu 2021-2022 je již otevřena:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login  

po přihlášení dál: „klub“   „evidenční seznam“   a „vytvořit nový“ 

➢ evidenční seznamy budou schváleny po zaslání dokladu o zaplacení dané částky 

➢ platba evidenčních poplatků na sezónu 2021-2022 probíhá na níže uvedené svazy: 

➢ výše evidenčních poplatků od sezóny 2021-2022: 

dospělí  300,- Kč mládež  150,- Kč ostatní  30,- Kč 

 
1.5.1. Platba na KHKSST (do 30.6.2021) 

➢ číslo účtu 1031051841/6100 
➢ SK Dobré, TTC Kostelec nad Orlicí, Baník Vamberk, TTC Lhoty u Potštejna 

 
1.5.2. Platba na RSST RK (do 17.6.2021) 

➢ číslo účtu 1537571/0100  
➢ Sokol Častolovice, TJ Velešov Doudleby nad Orlicí, TJ Sokol Hroška, SK Kounov, TJ Start 

Olešnice, TJ Peklo nad Zdobnicí, TJ Prorubky, 1. FC Rokytnice v Orlických horách, TJ Sokol 

Rychnov nad Kněžnou, Sokol Slatina nad Zdobnicí, SK Solnice, TJ Tutleky-Sokol Lupenice, SK 

Týniště nad Orlicí, SDH Vrbice, KPST Záhornice, SK Záměl 

 

1.6. Právo účasti v dlouhodobých soutěžích v sezóně 2021-2022 

1.6.1. Regionální přebor 1. třídy 

1) TTC Kostelec nad Orlicí C 

2) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 

3) TJ Sokol Častolovice A 

4) TTC Kostelec nad Orlicí D 

5) TTC Lhoty u Potštejna B 

6) KPST Záhornice A 

7) TJ Baník Vamberk B 

8) TJ Start Olešnice v Orlických horách A 

9) TJ Peklo nad Zdobnicí A 

10) SK Týniště nad Orlicí A 

11) 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 

12) TJ Sokol Častolovice B

1.6.2. Regionální přebor 2. třídy 

1) SK Solnice A 

2) TJ Prorubky 

3) Sportovní klub Kounov 

4) TTC Lhoty u Potštejna C 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login


                                                               

 
                                                                             

 

5) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 

6) KPST Záhornice B 

7) TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A 

8) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A 

9) TJ Baník Vamberk C 

10) TTC Kostelec nad Orlicí E 

1.6.3. Regionální přebor 3. třídy 

1) 1. FC Rokytnice v Orlických horách B 

2) TJ Sokol Hroška 

3) TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice A 

4) SK Záměl 

5) TJ Velešov Doudleby nad Orlicí B 

6) TJ Peklo nad Zdobnicí B 

7) TJ Sokol Častolovice C 

8) TJ Start Olešnice v Orlických horách B 

9) 1.FC Rokytnice v Orlických horách C 

10) TTC Kostelec nad Orlicí F 

 

1.6.4. Regionální přebor 4. třídy 

1) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 

2) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 

3) TJ Baník Vamberk D 

4) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 

5) KPST Záhornice C 

6) SDH Vrbice 

7) Sportovní klub Týniště nad Orlicí B 

8) TJ Start Olešnice v Orlických horách C 

9) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 

10) FC Rokytnice v Orlických horách D

 

1.6.5. Regionální přebor 5. třídy 

1) TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B 

2) KPST Záhornice D 

3) TJ Baník Vamberk E 

4) SK Solnice "B" 

5) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E 

6) Sportovní klub Týniště nad Orlicí C 

7) TJ Baník Vamberk F 

8) Sportovní klub Týniště nad Orlicí D 

9) TJ Sokol Častolovice D 

10) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí D 

 

1.7. Rozlosování dlouhodobých soutěží sezóna 2021-2022 
➢ Proběhne v rámci konference RSST RK dne 17.6.2021. Místo konání bude oznámeno v rámci 

Zprávy RSST RK č. 2, které vyjdou s přehledem přihlášených mužstev po 13.6.2021. 
 

1.8. Platnost registrace a výměna fotografií 
Avizuji všem oddílům, že od 1.6 do 30. 6. 2021 bude opět umožněna bezplatná výměna fotografií 

v rámci registrací, které jsou součástí centrálního registru ČAST. Aktualizací fotografie bude 

prodloužena platnost registrace na dalších 5 let. V rámci vašich oddílů je možné zjistit, kterým 

registracím končí platnost, a to následujícím postupem, který je rovněž součástí přílohy těchto 

zpráv. 

a) Přihlášení do registru 

b) Ve žlutém menu „klub“ 

c) „osoby klubu“ 

d) Hráči, kterým končí platnost registrace mají tuto informaci uvedenu u svého jména tučným 

červeným písmem.  

 

VV ČAST schválil výklad článku 405.01 k době platnosti registrace (covid opatření): Příslušníkům 

ČAST (hráči, ostatní), kterým končí platnost fotografie k 15.6. 2021 se platnost prodlužuje do 

15.6.2022. 

 



                                                               

 
                                                                             

 

2. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 15. 5 až 31. 5. 2021 
Nebyly schváleny žádné přestupy v rámci oddílů v RSST Rychnov nad Kněžnou. 

 
P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

3. Přílohy 

3.1. Návrh rozpisu dlouhodobých soutěží RSST RK 2021-2022 

3.2. Seznam schválených míčků ITTF k 29.5.2021, s platností do 31.12.2021 

3.3. Návod na bezplatnou výměnu fotografie v Registru ČAST (1-30.6.2021) 

3.4. Přehled plateb sezóna 2021-2022 

3.5. Parte Vladimír Krystlík 

 
V Kostelci nad Orlicí, 1. 6. 2021      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

 


